1

关于调整上银理财部分理财产品销售文件条款的公告

尊敬的投资者：

为更好地服务投资者，基于理财产品实际设立目的，我司现针对上银理财部

分理财产品销售文件的投资条款进行调整。特就本次调整事项进行公告：

一、 涉及的理财产品

涉及调整的理财产品详见附件：理财产品清单。

二、理财产品销售文件条款的调整

对部分理财产品《产品说明书》中的“投资目标、范围和比例 （一）投资

目标”合同条款进行调整。具体如下：：

调整前条款 调整后条款 涉及产品范围

本理财产品主要投资于固定收

益类资产。本理财产品将结合宏

观经济走势、利率走势的判断，

加强信用风险把控，做好固定收

益类资产的配置，力争为投资者

创造资产的稳健增值。

本理财产品是以服务个人财富储备

增值或针对老年人提供金融服务为

目的发起设立的产品，主要投资于固

定收益类资产。本理财产品将结合宏

观经济走势、利率走势的判断，加强

信用风险把控，做好固定收益类资产

的配置，通过稳健的投资策略，力争

为投资者创造资产的稳健增值。

详见

附件 1：理财产品清单

本理财产品主要投资于固定收

益类资产，包括货币市场工具、

存款、同业存单、大额存单、债

券资产等。本理财产品将结合宏

观经济走势、利率走势的判断，

加强信用风险把控，做好固定收

益类资产的配置，力争为投资者

创造资产的稳健增值。

本理财产品是以服务个人财富储备

增值或针对老年人提供金融服务为

目的发起设立的产品，主要投资于固

定收益类资产，包括货币市场工具、

存款、同业存单、大额存单、债券资

产等。本理财产品将结合宏观经济走

势、利率走势的判断，加强信用风险

把控，做好固定收益类资产的配置，

通过稳健的投资策略，力争为投资者

创造资产的稳健增值。

详见

附件 2：理财产品清单

本理财产品主要投资于固定收

益类资产，包括货币市场工具、

债券等。本理财产品将结合宏观

经济走势、利率走势的判断，加

强信用风险把控，做好固定收益

类资产的配置，力争为投资者创

造资产的稳健增值。

本理财产品是以服务个人财富储备

增值或针对老年人提供金融服务为

目的发起设立的产品，主要投资于固

定收益类资产，包括货币市场工具、

债券等。本理财产品将结合宏观经济

走势、利率走势的判断，加强信用风

险把控，做好固定收益类资产的配

置，通过稳健的投资策略，力争为投

资者创造资产的稳健增值。

详见

附件 3：理财产品清单

2

调整前条款 调整后条款 涉及产品范围

本理财产品主要投资于固定收

益类资产，包括货币市场工具、

债券、非标准化债权资产等。本

理财产品将结合宏观经济走势、

利率走势的判断，加强信用风险

把控，做好固定收益类资产的配

置，力争为投资者创造资产的稳

健增值。

本理财产品是以服务个人财富储备

增值或针对老年人提供金融服务为

目的发起设立的产品，主要投资于固

定收益类资产，包括货币市场工具、

债券、非标准化债权资产等。本理财

产品将结合宏观经济走势、利率走势

的判断，加强信用风险把控，做好固

定收益类资产的配置，通过稳健的投

资策略，力争为投资者创造资产的稳

健增值。

详见

附件 4：理财产品清单

特此公告。

感谢您对上银理财的支持！敬请继续关注上银理财理财产品。

上银理财有限责任公司

2025 年 6 月 26 日

3

附件 1：理财产品清单

产品销售名称 产品销售代码

上银理财易享利-7 天持有期 2号-专享款 WPEK23D0702A

上银理财鑫享利-3 个月周期开放式 3 号-专享款 WPXK23M0303B

上银理财稳添利 19 期-1 年开放 WPAK25M1316A

上银理财稳添利 13 期-7 个月开放 WPAK25M0713A

上银理财稳添利 18 期-1 年开放 WPAK25M1311A

上银理财稳添利 17 期-1 年开放 WPAK25M1310A

上银理财稳添利 12 期-7 个月开放 WPAK25M0712A

上银理财稳添利 16 期-1 年开放 WPAK25M1309A

上银理财稳添利 15 期-1 年开放 WPAK25M1308A

上银理财稳添利 11 期-7 个月开放 WPAK25M0711A

上银理财稳添利 14 期-1 年开放 WPAK25M1307A

上银理财稳添利 10 期-7 个月开放 WPAK25M0710A

上银理财稳添利 13 期-1 年开放 WPAK25M1306A

上银理财稳添利 09 期-7 个月开放 WPAK25M0709A

上银理财稳添利 12 期-1 年开放 WPAK25M1305A

上银理财稳添利 11 期-1 年开放 WPAK25M1304A

上银理财稳添利 10 期-1 年开放 WPAK25M1303A

上银理财稳添利 08 期-7 个月开放 WPAK25M0708A

上银理财稳添利 09 期-1 年开放 WPAK25M1302A

上银理财稳添利 08 期-1 年开放 WPAK25M1301A

上银理财稳添利 07 期-7 个月开放 WPAK25M0707A

上银理财稳添利 07 期-1 年开放 WPAK24M1212A

上银理财稳添利 06 期-12 个月开放 WPAK24M1211A

上银理财稳添利 05 期-12 个月开放 WPAK24M1206A

上银理财稳添利 04 期-4 个月开放 WPAK24M0404A

上银理财稳添利 03 期-4 个月开放 WPAK24M0403A

上银理财稳添利 02 期-4 个月开放 WPAK24M0402A

上银理财稳添利 04 期-12 个月开放 WPAK24M1205A

上银理财稳添利 03 期-12 个月开放 WPAK24M1204A

上银理财稳添利 06 期-6 个月开放 WPAK24M0606A

上银理财稳添利 05 期-6 个月开放 WPAK24M0605A

上银理财稳添利 20 期-1 年开放 WPAK25M1317A

上银理财稳添利 04 期-6 个月开放 WPAK24M0604A

上银理财稳添利 03 期-6 个月开放 WPAK24M0603A

上银理财稳添利 01 期-4 个月开放 WPAK24M0401A

上银理财稳添利 01 期-12 个月开放 WPAK24M1201A

4

产品销售名称 产品销售代码

上银理财稳添利 02 期-6 个月开放 WPAK24M0602A

上银理财稳添利 01 期-6 个月开放 WPAK24M0601A

附件 2：理财产品清单

产品销售名称 产品销售代码

上银理财定鑫-90 天持有 1 号（存款存单策略）B WPDK24M0301B

上银理财定鑫-90 天持有 1 号（存款存单策略） WPDK24M0301A

附件 3：理财产品清单

产品销售名称 产品销售代码

上银理财天天利 2 号-专享款 WPTK22D01Y

附件 4：理财产品清单

产品销售名称 产品销售代码

上银理财净享利 50 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1250Y

上银理财净享利 49 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1249Y

上银理财净享利 48 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1248Y

上银理财净享利 47 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1247Y

上银理财净享利 46 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1246Y

上银理财净享利 45 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1245Y

上银理财净享利 44 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1244Y

上银理财净享利 43 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1243Y

上银理财净享利 42 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1242Y

上银理财净享利 41 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1241Y

上银理财净享利 40 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1240Y

上银理财净享利 39 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1239Y

上银理财净享利 38 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1238Y

上银理财净享利 37 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1237Y

上银理财净享利 36 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1236Y

上银理财净享利 35 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1235Y

上银理财净享利 34 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1234Y

上银理财净享利 33 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1233Y

上银理财净享利 32 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1232Y

上银理财净享利 31 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1231Y

上银理财净享利 30 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1230Y

上银理财净享利 29 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1229Y

上银理财净享利 28 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1228Y

5

产品销售名称 产品销售代码

上银理财净享利 27 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1227Y

上银理财净享利 26 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1226Y

上银理财净享利 25 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1225Y

上银理财净享利 24 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1224Y

上银理财净享利 23 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1223Y

上银理财净享利 22 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1222Y

上银理财净享利 21 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1221Y

上银理财净享利 20 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1220Y

上银理财净享利 19 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1219Y

上银理财净享利 18 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1218Y

上银理财净享利 17 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1217Y

上银理财净享利 16 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1216Y

上银理财净享利 15 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1215Y

上银理财净享利 14 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1214Y

上银理财净享利 13 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1213Y

上银理财净享利 12 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1212Y

上银理财净享利 11 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1211Y

上银理财净享利 09 期-1 年开放-专享款 WPJK18Y0109Y

上银理财净享利 08 期-1 年开放-专享款 WPJK18Y0108Y

上银理财净享利 07 期-1 年开放-专享款 WPJK18Y0107Y

上银理财净享利 06 期-1 年开放-专享款 WPJK18Y0106Y

上银理财净享利 05 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1205Y

上银理财净享利 04 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1204Y

上银理财净享利 03 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1203Y

上银理财净享利 03 期-19 个月开放-专享款 WPJK22M1903Y

上银理财净享利 02 期-19 个月开放-专享款 WPJK22M1902Y

上银理财净享利 01 期-1 年开放-专享款 WPJK18M1201Y

上银理财净享利 01 期-19 个月开放-专享款 WPJK22M1901Y